
卫生监测科购 X射线机多功能质量测仪废标公告

（招标编号：ZMD-CH-【2024】34号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卫生监测科购 X射线机多功能质量测仪:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目名称：卫生监测科购 X射线机多功能质量测仪

2.采购项目编号：ZMD-CH-【2024】34号  

3.公告类型：废标公告

4.磋商公告发布日期及发布媒介：2024年 11月 5日在《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布竞争性磋商公告。 

5.响应文件开启时间：2024年 11月 18日下午 15时 00分。

二、废标原因：

通过资格审查的供应商不足三家，该项目废标。

三、联系方式：

1. 采购人：驻马店市疾病预防控制中心   

地 址： 河南省驻马店市开发区文明大道 1340号

联系人:  郭凯

联系方式：15993463111

2. 采购代理机构：驻马店市成浩招投标代理有限公司

地  址：驻马店市金盾路 8号开发区五小公寓楼东单元 6楼西户

联系人：方女士    

联系方式:17739698825

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：驻马店市疾病预防控制中心                         



   地    址：河南省驻马店市开发区文明大道 1340号                                

   联 系 人：郭凯                             

   电    话：15993463111                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：驻马店市成浩招投标代理有限公司

   地    址： 驻马店市金盾路 8号开发区五小公寓楼东单元 6楼西户

   联 系 人： 方女士

   电    话： 17739698825

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T16:24:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T16:30:13+0800
	BJ
	ePolicy




